
Prodej ostatní travnaté plochy o velikosti 1 948 m2 v obci Smidary, Hradec
Králové.

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Hradec Králové

160.000 Kč Druh: zemědělské a lesní Město: Smidary
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Exkluzivně si Vám dovolujeme nabídnout k prodeji pozemek o velikosti 1 948 m2 v obci Smidary.Tento pozemek může být
atraktivní nabídkou pro potenciální zájemce.Díky své velikosti a trvalému travnatému porostu má tento pozemek potenciál pro
různá využití. Může sloužit jako zahrada, relaxační prostor nebo například pro sportovní aktivity.LV 1496.Smidary jsou obec,
která leží na soutoku Cidliny a Javorky asi šest kilometrů severně od města Nový Bydžov v okrese Hradec Králové. Obec
Smidary se skládá z pěti částí – Smidary, Křičov, Červeněves, Chotělice, Loučná Hora.V případě dalších dotazů, nás
neváhejte kontaktovat.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

MI Estate s. r. o. Pražák Jakub
Lomnického 1705/9, Praha 4, 140 00 tel. 603422450, prazak@miestate.cz
tel. , +420 732 284 700, info@miestate.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 0238

strana 1


